Управление образования администрации

                Жердевского муниципального округа  Тамбовской области

            Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

               «Жердевская средняя общеобразовательная школа»

                                                         ПРИКАЗ

                  24.02.2025                             г. Жердевка                                                           №58

                   О закреплении общеобразовательной организации

                   за территориями Жердевского муниципального округа

          Во исполнение ст.43 Конституции Российской Федерации,

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

приказами Министерства просвещения   Российской Федерации от 15.05.2020

№ 236 «Порядок приема  на обучение по образовательным программам

дошкольного образования»,  приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным  программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», в целях реализации прав

граждан, проживающих на территории Жердевского района, на получение

общедоступного  и бесплатного дошкольного, начального общего, основного

общего и среднего общего образования», постановления администрации

Жердевскогомуниципального округа  от 24.01.2025 № 50 «О закреплении

общеобразовательных организаций Жердевского муниципального округа

Тамбовской области за территориями Жердевского муниципального округа»,

            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Жердевская средняя общеобразовательная школа» за

территорией с улицами: ул. Кировская, пер. Ленинский, ул. Комиссарова, ул.

Некрасова, пер. Чехова, пер. Тургенева, ул. Лермонтова, ул. Дорожная, ул.

Тамбовская, ул. Плеханова, ул. Заводская, ул. Садовая, ул. Тухачевского, ул.

Ленинградская, ул. Пушкина, ул. Мичуринская, ул. Дзержинского, ул.

Московская, ул. Чайковского, ул. Чичканова, ул. Зои Космодемьянской, ул.

К.Маркса, ул. Жукова, ул. Достоевского, ул. Ленинская, ул.Первомайская,

ул.Советская, ул.Подгорная, ул.Стадионная, ул.Нагорная, ул.Фиолетова,

ул.Народная, ул.Свободы, ул.Мира, ул.Юбилейная, ул.Набережная,

ул.Неплановая, ул.Линейная, ул.Семашко, пер.Спортивный, пер.Маяковского,

пер.Комарова, пер.Туголуковский, пер.Южный Тупик, пер.Герцена,

пер.Майского, пер.Кооперативный, пер.Комсомольский, пер.Авдеева,

пер.Проезжий, пер.Раевского, пер.Нагорный, пер.Коммунальный, пер.Речной,

пер.Видный, пер.Северный, пер.Связи, пер.Линейный, пер.Державина,

ул.Чкалова, ул.Парковая, ул.Интернациональная, ул.Флотская, ул.Совхозная,

ул.Луговая, Совхозный проезд, ул.Трудовая, ул.Лесная, ул.Рабочая,

ул.Степная, ул.Кутузова, ул.Железнодорожная, ул.Суворова, ул.Новая,

ул.Дружбы, ул.Космонавтов, ул.Леонова, пер.Первомайский, пер.Заводской,

пер.Пионерский, пер.Студенческий, пер.Технический, пер.Куйбышева,

пер.Новые Дома, пер. дома Свеклопункта. (приложение 1, 2, 3).

2. Осуществлять учет детей в возрасте 6 - 18 лет в границах

микрорайона общеобразовательной организации, закрепленного настоящим

приказом.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на социальных

педагогов  Остроухову А.Ю., Галата М.М., Лушникову В.А.

Директор

Подписан:
Голубева Галина
Владимировна
DN: C=RU,
OU=директор, О=”
МБОУ “”Жердевская
СОШ””””
CN=Голубева
Галина
Владимировна
Е=obr01@r35.tambov.
gov.ru
Основание: я
являюсь автором
этого документа
Местоположение:
г. Жердевка
Дата:2025-02-24
11:46:18+03’00’

Г.В. Голубева

mailto:Е=obr01@r35.tambov